
SČ Příjmení Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kategorie

Zitko Jan 21.05.2007 SK Jeseniova 1500 m Žci

Marák Oliver 08.04.2008 SKP Nymburk, z.s. 1500 m Žci

Toul Filip 02.08.2007 SK Čtyři Dvory České Budějovice 1500 m Žci

Kožený Libor 29.06.2008 SK Míle, z.s. 1500 m Žci

Slaměník Arnošt 04.04.2009 AK Slovan Duchcov 1500 m Žci

Sedláček Patrik 25.07.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Žci

Procházka Matěj 04.09.2007 SK Jeseniova 1500 m Žci

Ječný Adam 31.08.2009 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

Kolenec Jan 22.10.2008 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

Fábry Vojtěch 14.08.2007 ASK Slavia Praha 1500 m Žci

Malý Karel 27.01.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

Klíma Matyáš Ladislav 23.11.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

Štegmann Matyáš 17.06.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

Sedlmeier Kryštof 06.03.2008 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

Vyskočil Václav 03.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Žci

Mlích Ondřej 31.03.2007 ASK Slavia Praha 1500 m Žci

Sedláček Marek 22.10.2007 A. C. Sparta Praha 1500 m Žci

Houdek Krystof 01.01.2008 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

Čada Adam 01.01.2008 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

Bouša Martin 01.01.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

Velich Lukáš 01.01.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

Surga David 01.01.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

Malát Lukáš 01.01.2008 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

Wegner Petr 01.01.2008 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

Šidík Petr 03.02.2007 A. C. TEPO Kladno 300 m Žci

Šašek Jakub 16.03.2007 A. C. TEPO Kladno 300 m Žci

Zikmund Lukáš 12.04.2007 AC Turnov, z. s. 300 m Žci

Lupač Antonín 05.05.2008 A. C. Sparta Praha 300 m Žci

Šedivý Matěj 03.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 300 m Žci

Švarc Štěpán 28.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 300 m Žci

Kimla Štěpán 10.01.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žci

Bílek Daniel 12.11.2007 ATLETIK RUDNÁ 300 m Žci

Hübner Richard 03.01.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 300 m Žci

Bradáč Filip 16.09.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Mahmood Adam Ahsan 24.05.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Pospíšil Filip 30.01.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Prokop Filip 01.11.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Suchánek Kryštof 10.08.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Váňa Marek 03.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Zounar Matyáš 10.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Skořepa Matěj 22.09.2008 SK Míle, z.s. 300 m Žci

Vojtěch Lukáš 29.12.2008 SK Míle, z.s. 300 m Žci

Schick Filip 07.08.2009 Spartak Praha 4 300 m Žci

Zelenka Petr 08.05.2010 Spartak Praha 4 300 m Žci

Křesťan Kryštof 12.09.2008 SK Jeseniova 300 m Žci

Křesťan Tomáš 12.09.2008 SK Jeseniova 300 m Žci

Jelen Lukáš 18.02.2008 SK Jeseniova 300 m Žci

Šašek Matěj 16.03.2007 A. C. TEPO Kladno 300 m Žci

Hošek Matěj 06.04.2010 Spartak Praha 4 300 m Žci

Matouš Štěpán 19.11.2010 Spartak Praha 4 300 m Žci

Kavan Vojtěch 20.09.2007 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Schnider Kryštof 31.05.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Gottwald Filip 02.05.2007 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Voda Štěpán 25.05.2007 Spartak Praha 4 300 m Žci

Doškář Tomáš 10.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žci
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Hodač Filip 13.03.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žci

Strmiska Vít 27.06.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žci

Adam Marek 22.11.2009 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žci

Vaněk Jan 18.02.2008 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 300 m Žci

Řízek Tomáš 07.06.2007 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 300 m Žci

Čepelák Tobiáš 31.07.2009 TJ Dukla Praha 300 m Žci

Hadač Hugo 18.10.2009 TJ Dukla Praha 300 m Žci

Ženíšek Ondřej 31.07.2009 TJ Dukla Praha 300 m Žci

Slatinský Matěj 09.10.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žci

Blažek Matěj 08.05.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žci

Vlček Eda 11.05.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Klégr Sean 23.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Tornikidis Matias 04.11.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Cowan Jack Alexander 12.01.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Cowan Matthew Martin 14.01.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Klégr Benjamin 08.12.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Deodati Adriano 26.10.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Vlček Robert 05.04.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Hlas Vincent 26.02.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Černý Filip 29.08.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Čáp Filip 26.01.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Grabmayer Patrick 09.08.2010 Spartak Praha 4 300 m Žci

Kratina Vojtěch 30.05.2008 A. C. Sparta Praha 300 m Žci

Friedl Michal 06.09.2007 A. C. Sparta Praha 300 m Žci

Klíma Kryštof 10.01.2007 A. C. Sparta Praha 300 m Žci

Lupač Antonín 05.05.2008 A. C. Sparta Praha 300 m Žci

Šedivý Jakub 01.01.2008 TJ Dukla Praha 300 m Žci

Zelenda David 23.06.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Červenka Viktor 31.10.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Pospíšil Filip 30.01.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Černý Filip 29.08.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Měch František 10.02.2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Prokop Filip 01.11.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Hadač Hugo 18.10.2009 TJ Dukla Praha 60 m Žci

Solar Daniel 29.09.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Janele Tomáš 09.09.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Kimla Štěpán 10.01.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žci

Hošek Daniel 30.04.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Cowan Matthew Martin 14.01.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Kotík Adam 06.10.2007 Spartak Praha 4 60 m Žci

Klégr Sean 23.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Šarvaš Daniel 05.10.2007 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žci

Zikmund Lukáš 12.04.2007 AC Turnov, z. s. 60 m Žci

Doškář Tomáš 10.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Špicl Kryštof 08.11.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žci

Ajib Daniel 27.12.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žci

Ajib Tobias 24.01.2007 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žci

Bílek Daniel 12.11.2007 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žci

Šebeok Ludovít 02.10.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žci

Militký Adam 23.03.2007 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žci

Macák Samuel 21.12.2007 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žci

Kadlec Robin 23.07.2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žci

Hospodka Alan 09.01.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Hyneček Felix 01.09.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Chirnside Kryštof Daniel 14.11.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Sýkora Jan 23.03.2007 SK Míle, z.s. 60 m Žci

Pešek Daniel 18.06.2009 SK Jeseniova 60 m Žci



Rychlý Ondřej 08.01.2009 SK Jeseniova 60 m Žci

Lejček David 12.06.2009 SK Jeseniova 60 m Žci

Hroník Kryštof 22.02.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Krbec Rafael 13.02.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Bříza Adam 01.05.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Kavan Vojtěch 20.09.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Kajml Jáchym 18.09.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Schnider Kryštof 31.05.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Kabyl Šimon 03.08.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Dvořák Matyáš 24.05.2007 SK Jeseniova 60 m Žci

Kraus Matyáš Antonín 16.05.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Flegr Jiří 23.06.2007 Spartak Praha 4 60 m Žci

Vašíček Daniel 20.01.2007 Spartak Praha 4 60 m Žci

Jašaroski Jakub 28.07.2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Čejda Matěj 04.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Hodač Filip 13.03.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Zajíček Richard 08.09.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Adam Marek 22.11.2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žci

Čoček Ondřej 04.11.2010 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žci

Gorgoň Jan 28.12.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Glamoš Jáchym 10.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Marášek Arnan 13.03.2009 TJ Dukla Praha 60 m Žci

Šebesta Jakub 28.01.2009 TJ Dukla Praha 60 m Žci

Slatinský Matěj 09.10.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žci

Mareš Lukáš 30.05.2007 Spartak Praha 4 60 m Žci

Kašpar Samuel 20.04.2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žci

Čížek Patrik Sachio 26.06.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Šafránek Maxmilián 02.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Tornikidis Matias 04.11.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Cowan Jack Alexander 12.01.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Klégr Benjamin 08.12.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Deodati Adriano 26.10.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Hlas Vincent 26.02.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Čislák Andrej 21.10.2007 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žci

Lacyk Vojtěch 13.01.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žci

Hrach Vít 29.05.2007 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žci

Veselý Robin 07.10.2007 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žci

Tesař Marek 13.03.2007 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m př. Žci

Poděbradský Tomáš 02.08.2007 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žci

Vojáček Filip 09.01.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žci

Karásek Ondřej 25.12.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m př. Žci

Hruška Adam 27.08.2007 ASK Slavia Praha 60 m př. Žci

Steinbach Dominik 04.05.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žci

Kajml Jáchym 18.09.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žci

Myška David 23.08.2008 SK Jeseniova 60 m př. Žci

Pospíšil Vavřinec 14.02.2007 ASK Slavia Praha 60 m př. Žci

Voda Štěpán 25.05.2007 Spartak Praha 4 60 m př. Žci

Merhaut Filip 10.11.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m př. Žci

Kotík Adam 06.10.2007 Spartak Praha 4 60 m př. Žci

Kučera Antonín 03.04.2007 Spartak Praha 4 60 m př. Žci

Klégr Sean 23.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žci

Šafránek Maxmilián 02.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žci

Tornikidis Matias 04.11.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žci

Lacyk Vojtěch 13.01.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m př. Žci

Fišer Matyáš 03.08.2007 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žci

Friedl Michal 06.09.2007 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žci

Červinka Jan 20.02.2008 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žci



Šíma Filip 01.01.2007 TJ Dukla Praha 60 m př. Žci

Šarvaš Daniel 05.10.2007 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žci

Vojáček Filip 09.01.2007 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žci

Tesař Marek 13.03.2007 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žci

Poděbradský Tomáš 02.08.2007 SK Aktis Praha z.s. dálka Žci

Veselý Robin 07.10.2007 SK Aktis Praha z.s. dálka Žci

Hrach Vít 29.05.2007 SK Aktis Praha z.s. dálka Žci

Jakoubek Dominik 16.07.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  dálka Žci

Špicl Kryštof 08.11.2008 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žci

Ajib Tobias 24.01.2007 ATLETIK RUDNÁ dálka Žci

Šebeok Ludovít 02.10.2008 ATLETIK RUDNÁ dálka Žci

Militký Adam 23.03.2007 ATLETIK RUDNÁ dálka Žci

Macák Samuel 21.12.2007 ATLETIK RUDNÁ dálka Žci

Ajib Daniel 27.12.2008 ATLETIK RUDNÁ dálka Žci

Zbroj Tobias 20.07.2007 SK Jeseniova dálka Žci

Novák Daniel 31.05.2007 SK Jeseniova dálka Žci

Sniegoň David 03.01.2007 SK Jeseniova dálka Žci

Karásek Ondřej 25.12.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka Žci

Bradáč Filip 16.09.2007 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žci

Mahmood Adam Ahsan 24.05.2007 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žci

Zounar Matyáš 10.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žci

Vyhnis Robert 26.09.2008 SK Jeseniova dálka Žci

Svoboda Ondřej 31.10.2008 SK Jeseniova dálka Žci

Hroník Kryštof 22.02.2007 ASK Slavia Praha dálka Žci

Krbec Rafael 13.02.2008 ASK Slavia Praha dálka Žci

Hruška Adam 27.08.2007 ASK Slavia Praha dálka Žci

Steinbach Dominik 04.05.2008 ASK Slavia Praha dálka Žci

Hošek Daniel 30.04.2008 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žci

Pospíšil Vavřinec 14.02.2007 ASK Slavia Praha dálka Žci

Strmiska Vít 27.06.2007 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žci

Vaněk Jan 18.02.2008 Athletic Club Ústí n/L. z.s. dálka Žci

Glamoš Jáchym 10.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žci

Šebesta Jakub 28.01.2009 TJ Dukla Praha dálka Žci

Merhaut Filip 10.11.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka Žci

Vlček Eda 11.05.2007 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žci

Klégr Sean 23.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žci

Tornikidis Matias 04.11.2008 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žci

Fišer Matyáš 03.08.2007 A. C. Sparta Praha dálka Žci

Červinka Jan 20.02.2008 A. C. Sparta Praha dálka Žci

Jakoubek Dominik 16.07.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m př. Žcm

Žebro Jan 08.07.2010 SK Míle, z.s. 60 m př. Žcm

Kadlec Robin 23.07.2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m př. Žcm

Solar Daniel 29.09.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žcm

Hošek Matěj 06.04.2010 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Lištvan David 15.08.2009 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Dobrkovský Vojtěch 31.12.2010 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Gatev Benju 27.07.2010 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Zelenka Petr 08.05.2010 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Červenka Viktor 31.10.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žcm

Pawinger Emil 31.12.2010 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Grabmayer Patrick 09.08.2010 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Holý Štěpán 18.01.2009 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Dankanin Šimon 29.09.2010 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Svoboda Vojtěch 29.05.2009 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Habrych Matěj 04.08.2009 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Střeštík Matyáš 28.06.2009 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Javůrek Matěj Adam 05.11.2009 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm



Chvátal Daniel 13.12.2009 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Jašaroski Jakub 28.07.2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žcm

Vyhlídal David 24.04.2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m př. Žcm

Marášek Arnan 13.03.2009 TJ Dukla Praha 60 m př. Žcm

Stevens Alex 02.07.2009 Spartak Praha 4 60 m př. Žcm

Čáp Filip 26.01.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žcm

Hlas Vincent 26.02.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žcm

Vlček Robert 05.04.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žcm

Deodati Adriano 26.10.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žcm

Klégr Benjamin 08.12.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žcm

Žebro Jan 08.07.2010 SK Míle, z.s. koule 3kg Žcm

Hospodka Alan 09.01.2009 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žcm

Měch František 10.02.2010 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žcm

Zelenka Petr 08.05.2010 Spartak Praha 4 koule 3kg Žcm

Dobrkovský Vojtěch 31.12.2010 Spartak Praha 4 koule 3kg Žcm

Pacourek Adam 18.04.2009 SK Jeseniova koule 3kg Žcm

Tecl Jan 11.09.2009 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žcm

Pawinger Emil 31.12.2010 Spartak Praha 4 koule 3kg Žcm

Dankanin Šimon 29.09.2010 Spartak Praha 4 koule 3kg Žcm

Jakoubek Dominik 16.07.2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  koule 3kg Žcm

Rákosník Tadeáš 03.04.2009 TJ Dukla Praha koule 3kg Žcm

Janele Tomáš 09.09.2009 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žcm

Kašpar Samuel 20.04.2009 SK Aktis Praha z.s. koule 3kg Žcm

Cowan Matthew Martin 14.01.2009 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Žcm

Stevens Alex 02.07.2009 Spartak Praha 4 koule 3kg Žcm

Hamerníková Adéla 06.03.2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

Krejčíková Kateřina 09.04.2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m př. Žkm

Floriánová Katrin 25.10.2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m př. Žkm

Čadová Nelly 03.12.2009 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žkm

Tučková Lucie 04.05.2009 ASK Slavia Praha 60 m př. Žkm

Lukešová Tereza Václava 19.02.2009 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 60 m př. Žkm

Frýbová Ema 04.05.2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žkm

Pavlová Tereza 12.01.2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žkm

Hegenbartová Aneta 14.07.2009 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Žkm

Botková Linda 06.02.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žkm

Bučková Justýna 05.08.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žkm

Malinová Dominika 04.12.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žkm

Minks Emma 25.03.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žkm

Oulehlová Sofie Johana 11.07.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žkm

Hamerníková Adéla 06.03.2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žkm

Hamerníková Eliška 06.03.2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žkm

Šuchová Ema 25.08.2010 SK Aritma Praha 60 m př. Žkm

Duchoňová Alice 31.03.2009 SK Jeseniova 60 m př. Žkm

Trojanová Gita 12.05.2009 SK Jeseniova 60 m př. Žkm

Muchová Monika 22.11.2010 Spartak Praha 4 60 m př. Žkm

Prokopová Tereza 02.10.2009 Spartak Praha 4 60 m př. Žkm

Spanilá Nela 27.09.2010 Spartak Praha 4 60 m př. Žkm

Hniličková Marie 09.11.2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m př. Žkm

Šulcová Anna 12.07.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m př. Žkm

Vacková Ema 17.02.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m př. Žkm

Hnízdilová Aneta 25.06.2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m př. Žkm

Doležalová Amálie 16.03.2009 TJ Dukla Praha 60 m př. Žkm

Janáčková Joanna 05.07.2009 TJ Dukla Praha 60 m př. Žkm

Veselá Karolína 07.06.2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m př. Žkm

Junaštíková Tereza 31.10.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žkm

Koptíková Lucie 26.01.2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žkm

Kovářová Eliška 19.05.2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žkm



Najčová Sára 30.03.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žkm

Talacková Stella 05.01.2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žkm

Tóthová Eliška 10.09.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žkm

Eliášová Sophia Gabriella 27.11.2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žkm

Chene Anja 27.05.2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žkm

Svobodová Adéla 06.02.2009 SK Míle, z.s. 60 m př. Žkm

Bučková Justýna 05.08.2009 PSK Olymp Praha, z.s. koule 2kg Žkm

Dunajová Nina 23.09.2009 Atletika Líbeznice, z.s. koule 2kg Žkm

Svobodová Adéla 06.02.2009 SK Míle, z.s. koule 2kg Žkm

Najčová Sára 30.03.2009 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

Junaštíková Tereza 31.10.2009 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

Sládková Nikola 21.02.2010 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

Valentová Amálie 06.12.2009 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

Muchová Monika 22.11.2010 Spartak Praha 4 koule 2kg Žkm

Kvasničková Johana 24.05.2009 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

Zdechovská Eliška 08.05.2009 SK Jeseniova koule 2kg Žkm

Kovářová Adéla 14.03.2009 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

Hrubá Eliška 13.08.2009 Spartak Praha 4 koule 2kg Žkm

Málková Agáta 30.07.2009 SK Aktis Praha z.s. koule 2kg Žkm

Nováková Nicola 19.02.2009 SK Aktis Praha z.s. koule 2kg Žkm

Vacková Ema 17.02.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 2kg Žkm

Koptíková Lucie 26.01.2010 Univerzitní sportovní klub Praha koule 2kg Žkm

Tučková Lucie 04.05.2009 ASK Slavia Praha koule 2kg Žkm

Brzobohatá Natálie 03.09.2009 TJ Dukla Praha koule 2kg Žkm

Včelišová Michaela 17.11.2009 TJ Dukla Praha koule 2kg Žkm

Maříková Magda 29.11.2009 PSK Olymp Praha, z.s. koule 2kg Žkm

Tomanová Dominika 03.02.2010 PSK Olymp Praha, z.s. koule 2kg Žkm

Hniličková Marie 09.11.2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 2kg Žkm

Šulcová Anna 12.07.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 2kg Žkm

Štulířová Alexandra 22.05.2009 ASK Slavia Praha 1500 m Žky

Hodačová Kristýna 28.06.2008 SKP Nymburk, z.s. 1500 m Žky

Pernicová Lucie 21.06.2007 AKR Železná Ruda 1500 m Žky

Fučíková Nela 19.05.2007 SKP Nymburk, z.s. 1500 m Žky

Soukupová Anna 11.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 1500 m Žky

Tučková Tereza 18.12.2007 SK Čtyři Dvory České Budějovice 1500 m Žky

Krausová Simona 02.11.2007 ATLETIK RUDNÁ 1500 m Žky

Štefanová Adéla 13.05.2007 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Žky

Piklová Anna 27.04.2007 SK Čtyři Dvory České Budějovice 1500 m Žky

Balcarová Marie 11.03.2009 SK Aritma Praha 1500 m Žky

Suchá Nikol 27.10.2008 SK Aritma Praha 1500 m Žky

Šimková Tereza 25.08.2007 SK Jeseniova 1500 m Žky

Havelková Kristina 27.05.2008 SK Jeseniova 1500 m Žky

Jechová Eliška 22.04.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

Fernandes Alexandra 08.10.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

Šatavová Kristýna 14.01.2009 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

Ohrablová Stella 29.03.2009 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

Hartmanová Kateřina 09.03.2008 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

Poláková Pavlína 12.06.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

Rybářová Julie 04.06.2008 Spartak Praha 4 1500 m Žky

Štanclová Tereza 02.01.2007 Spartak Praha 4 1500 m Žky

Vodičková Alžběta 28.10.2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 1500 m Žky

Hanley Emily 25.10.2008 ASK Dipoli z.s. 1500 m Žky

Antušková Klára 11.02.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Žky

Sulejmani Viktorie 26.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Žky

Krejčí Barbora 13.06.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Žky

Chlaňová Karolína 26.02.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 1500 m Žky

Kakosová Rosalie 01.01.2008 TJ Dukla Praha 1500 m Žky



Josková Anna 01.01.2008 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

Nidrová Sofie 01.01.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

Gregorová Alice 01.01.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

Lampová Amálie 01.01.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

Petrová Anna 28.09.2007 A. C. Sparta Praha 300 m Žky

Koláčná Tereza 14.12.2007 A. C. Sparta Praha 300 m Žky

Pilařová Hana 13.11.2007 A. C. Sparta Praha 300 m Žky

Marková Tereza 02.06.2008 AC Turnov, z. s. 300 m Žky

Marcová Anežka 27.07.2007 ASK Dipoli z.s. 300 m Žky

Forejtová Simona 22.01.2008 ASK Dipoli z.s. 300 m Žky

Miklovičová Vanessa 04.06.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žky

Janůrková Anna 08.03.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žky

Štěrbová Ivana 18.11.2008 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 300 m Žky

Novotná Linda 29.09.2007 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 300 m Žky

Randová Kateřina 20.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 300 m Žky

Šídová Denisa 03.12.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 300 m Žky

Čtvrtečková Lucie 25.07.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 300 m Žky

Frýbová Ema 04.05.2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 300 m Žky

Pavlová Tereza 12.01.2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 300 m Žky

Kokrdová Viktorie 16.08.2007 ATLETIK RUDNÁ 300 m Žky

Prokopová Andrea 15.08.2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

Zmrzlá Laura 02.04.2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

Mandíková Daniela 30.05.2007 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

Carmine Nicol 07.05.2009 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

Teplá Hana 04.11.2007 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

Tocháčková Anna 11.06.2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

Tichá Žaneta 27.05.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Kundrátová Marie 05.04.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Veselá Lenka 30.03.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Štruplová Karolína 31.12.2007 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Moulisová Michaela 30.06.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Řeháčková Lucie 13.10.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Vávrová Julie 25.08.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Fialová Berenika 27.11.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Kalašová Linda 07.01.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Škopková Jolana 19.05.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Bednářová Markéta 10.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Botková Linda 06.02.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Cíchová Klára 15.10.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Krejčí Barbora 13.06.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Kunclová Mariana 19.05.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Lněničková Anna Marie 07.01.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Minks Emma 25.03.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Mitroliu Elpida Karolína 25.03.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Oulehlová Sofie Johana 11.07.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Pravdová Adéla 18.01.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Řežábková Kristýna 26.01.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Saidlová Rozálie 15.12.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Tomanová Michaela 10.08.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Tomanová Gabriela 01.09.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Tulachová Žofie 21.07.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Krbcová Johana Julie 03.10.2008 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

Hesselink Elizabeth 24.05.2009 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

Pončáková Karolína 30.08.2007 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

Novotná Amálie 14.04.2008 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

Včelařová Viktorie 24.10.2008 SK Aritma Praha 300 m Žky

Bláhová Lola 14.06.2007 SK Jeseniova 300 m Žky



Šarapatková Žofie 04.04.2007 SK Jeseniova 300 m Žky

Trojanová Gita 12.05.2009 SK Jeseniova 300 m Žky

Skálová Adéla 14.04.2009 SK Jeseniova 300 m Žky

Jeleneková Adéla 20.08.2009 SK Jeseniova 300 m Žky

Kalašová Vanda 05.06.2008 SK Jeseniova 300 m Žky

Zdechovská Eliška 08.05.2009 SK Jeseniova 300 m Žky

Hlaváčková Michaela 16.07.2008 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žky

Pokorná Veronika 28.10.2007 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žky

Petrová Natálie 16.04.2007 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žky

Franková Viktorie 04.07.2007 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žky

Spanilá Nela 27.09.2010 Spartak Praha 4 300 m Žky

Šedivá Julie 03.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 300 m Žky

Vacková Natálie 02.06.2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 300 m Žky

Andresová Alena 07.05.2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky

Jakešová Nikola 10.08.2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky

Jirková Diana 01.04.2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky

Martinez Lucia 01.04.2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky

Svobodová Linda 04.12.2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky

Dobášová Eva 12.04.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žky

Krejčíková Kateřina 09.04.2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žky

Šormová Eliška 26.01.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žky

Dudová Dominika 15.02.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žky

Basile Nicol 19.06.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žky

Veselková Josefína 31.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žky

Fantová Evelína 31.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žky

Bílá Viktorie 02.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žky

Vacková Viktorie 03.08.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žky

Pelusová Julie 15.09.2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky

Weisová Tereza 30.10.2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky

Floriánová Katrin 25.10.2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žky

Malečková Marie 30.12.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žky

Poulová Stella 03.08.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žky

Šimáková Tereza 22.09.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žky

Šťastná Dominika 29.11.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žky

Šťastná Nataly 29.11.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žky

Markowiczová Zuzana 09.01.2009 AK Slovan Duchcov 300 m Žky

Egertová Julie 15.10.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Holcová Klára 25.09.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Novotná Emma 28.08.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Vlachynská Karolína 17.02.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Veselá Zuzana 21.02.2009 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žky

Kvasničková Johana 24.05.2009 SK Jeseniova 300 m Žky

Ragančíková Liliana 05.01.2009 SK Jeseniova 300 m Žky

Smolíková Magdalena 26.06.2009 SK Jeseniova 300 m Žky

Svobodová Adéla 06.02.2009 SK Míle, z.s. 300 m Žky

Vágnerová Adéla 20.06.2008 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 300 m Žky

Reiterová Ema 31.10.2010 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

Blatná Berta 04.03.2009 SK Jeseniova 300 m Žky

Vojpichová Valerie 29.06.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Bergerová Sarah Eveline 18.05.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Varhaníková Viktorie 19.02.2008 A. C. Sparta Praha 60 m Žky

Machotková Lenka 02.01.2008 A. C. Sparta Praha 60 m Žky

Marcová Anežka 27.07.2007 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Forejtová Simona 22.01.2008 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Matysová Eliška 31.03.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Málková Veronika 13.01.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Janůrková Anna 08.03.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žky



Lukešová Tereza Václava 19.02.2009 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 60 m Žky

Cidlinová Veronika 19.07.2008 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 60 m Žky

Kaňková Barbora 25.10.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žky

Pejcharová Julie 01.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žky

Šídová Denisa 03.12.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žky

Hrubešová Tereza 18.09.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žky

Prášilová Hana 30.04.2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žky

Turtenwaldová Sofia Laura 27.10.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žky

Škrabánková Tereza 02.09.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žky

Coufalová Johana 09.07.2007 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žky

Prokopová Andrea 15.08.2008 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žky

Zmrzlá Laura 02.04.2008 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žky

Teplá Hana 04.11.2007 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žky

Tocháčková Anna 11.06.2008 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žky

Mandíková Daniela 30.05.2007 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žky

Veselá Lenka 30.03.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Kundrátová Marie 05.04.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Tichá Žaneta 27.05.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Fialová Berenika 27.11.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Štruplová Karolína 31.12.2007 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Řeháčková Lucie 13.10.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Škopková Jolana 19.05.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Kalašová Linda 07.01.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Vávrová Julie 25.08.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Martin Emma 15.11.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Cíchová Klára 15.10.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Kunclová Mariana 19.05.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Vychodilová Laura 06.11.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Lněničková Anna Marie 07.01.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Hradecká Viktorie 01.10.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Malinová Dominika 04.12.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Mitroliu Elpida Karolína 25.03.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Pravdová Adéla 18.01.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Maříková Magda 29.11.2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Doleželová Lucie 22.06.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Maříková Anežka 19.10.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Řežábková Kristýna 26.01.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Vaňková Helena 28.12.2007 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

Vaňková Marianna 19.11.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

Novotná Amálie 14.04.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

Krbcová Johana Julie 03.10.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

Hamerníková Eliška 06.03.2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

Málková Agáta 30.07.2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

Nováková Nicola 19.02.2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

Mráčková Karolína 13.10.2007 SK Jeseniova 60 m Žky

Kalašová Vanda 05.06.2008 SK Jeseniova 60 m Žky

Kašparová Gabriela 27.07.2008 SK Jeseniova 60 m Žky

Komorná Lída 18.07.2008 SK Jeseniova 60 m Žky

Jeleneková Adéla 20.08.2009 SK Jeseniova 60 m Žky

Chadimová Karolína 24.04.2007 SK Jeseniova 60 m Žky

Hasová Tereza 13.03.2008 SK Míle, z.s. 60 m Žky

Matoušová Barbora 22.05.2008 Spartak Praha 4 60 m Žky

Dobrá Lucie 08.09.2008 Spartak Praha 4 60 m Žky

Popiolková Gabriela 28.05.2007 Spartak Praha 4 60 m Žky

Chaloupecká Markéta 04.01.2007 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žky

Hoďáková Daniela 22.06.2007 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žky

Hnízdilová Aneta 25.06.2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žky



Koulová Eliška 19.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žky

Martinez Lucia 01.04.2009 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Janáčková Joanna 05.07.2009 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Jirková Diana 01.04.2009 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Jakešová Nikola 10.08.2009 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Doležalová Amálie 16.03.2009 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Dobášová Eva 12.04.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žky

Krejčíková Kateřina 09.04.2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žky

Adamková Markéta 03.05.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žky

Luková Karolína 24.02.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žky

Janoušková Klára 05.02.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žky

Veselková Josefína 31.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Kramosilová Aneta 10.06.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Bílá Viktorie 02.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Těteková Stanislava 15.01.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Tóthová Eliška 10.09.2009 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Bejdáková Klára 17.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Talacková Stella 05.01.2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Vyhnalová Nikola 30.08.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Vacková Viktorie 03.08.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Kovářová Eliška 19.05.2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Solarová Kateřina 04.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Vebrová Natálie 27.10.2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Tomanová Michaela 10.08.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Tomanová Dominika 03.02.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Vlachynská Karolína 17.02.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Malečková Marie 30.12.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žky

Šimáková Tereza 22.09.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žky

Eliášová Sophia Gabriella 27.11.2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Chene Anja 27.05.2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Kareisová Kateřina 24.10.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Sládková Nikola 21.02.2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Musialková Anna 01.09.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Novotná Emma 28.08.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Benešová Karolína 12.07.2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žky

Vodičková Alžběta 28.10.2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žky

Markowiczová Zuzana 09.01.2009 AK Slovan Duchcov 60 m Žky

Egertová Julie 15.10.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Holcová Klára 25.09.2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Dunajová Nina 23.09.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Muchová Helena 11.10.2007 Spartak Praha 4 60 m Žky

Reiterová Ema 31.10.2010 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

Kahudová Johana 22.10.2008 SK Jeseniova 60 m Žky

Floriánová Katrin 25.10.2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žky

Holomojová Natálie 29.01.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Bergerová Sarah Eveline 18.05.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Ragančíková Liliana 05.01.2009 SK Jeseniova 60 m Žky

Vojpichová Valerie 29.06.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Šustáčková Klára 31.01.2009 AK Slovan Duchcov 60 m Žky

Forejtová Simona 22.01.2008 ASK Dipoli z.s. 60 m př. Žky

Málková Veronika 13.01.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žky

Miklovičová Vanessa 04.06.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žky

Stoklasová Natálie 28.06.2007 ASK Slavia Praha 60 m př. Žky

Novotná Linda 29.09.2007 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 60 m př. Žky

Čtvrtečková Lucie 25.07.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žky

Hrubešová Tereza 18.09.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žky

Kovaříková Klára 04.04.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žky



Pejcharová Julie 01.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žky

Randová Kateřina 20.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žky

Benešová Valerie 06.05.2007 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Žky

Škrabánková Tereza 02.09.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Žky

Turtenwaldová Sofia Laura 27.10.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Žky

Kundrátová Marie 05.04.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m př. Žky

Bednářová Markéta 10.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žky

Maříková Anežka 19.10.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žky

Nováková Ella 12.09.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žky

Pončáková Karolína 30.08.2007 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žky

Vaňková Helena 28.12.2007 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žky

Zavadilová Jolana 27.02.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žky

Míčková Tereza 11.07.2007 SK Jeseniova 60 m př. Žky

Hasová Tereza 13.03.2008 SK Míle, z.s. 60 m př. Žky

Johnová Amálie 21.10.2007 Spartak Praha 4 60 m př. Žky

Kličková Barbora 04.04.2007 Spartak Praha 4 60 m př. Žky

Popiolková Gabriela 28.05.2007 Spartak Praha 4 60 m př. Žky

Hoďáková Daniela 22.06.2007 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m př. Žky

Chaloupecká Markéta 04.01.2007 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m př. Žky

Šebestová Barbora 04.11.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m př. Žky

Maldonado Elizabeth 01.02.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m př. Žky

Adamková Markéta 03.05.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m př. Žky

Kramosilová Aneta 10.06.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žky

Novotná Majda 01.01.2007 TJ Dukla Praha 60 m př. Žky

Vágnerová Adéla 20.06.2008 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m př. Žky

Vebrová Natálie 27.10.2010 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žky

Kličková Barbora 04.04.2007 Spartak Praha 4 výška Žky

Johnová Amálie 21.10.2007 Spartak Praha 4 výška Žky

Carmine Nicol 07.05.2009 Atletika Jižní Město z.s. výška Žky

Šebestová Barbora 04.11.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha výška Žky

Benešová Valerie 06.05.2007 ATLETIK RUDNÁ výška Žky

Coufalová Johana 09.07.2007 ATLETIK RUDNÁ výška Žky

Matoušová Barbora 22.05.2008 Spartak Praha 4 výška Žky

Stoklasová Natálie 28.06.2007 ASK Slavia Praha výška Žky

Šustáčková Klára 31.01.2009 AK Slovan Duchcov výška Žky

Dobrá Lucie 08.09.2008 Spartak Praha 4 výška Žky

Matysová Eliška 31.03.2008 ASK Slavia Praha výška Žky

Luková Karolína 24.02.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. výška Žky

Suková Nikola 01.01.2007 TJ Dukla Praha výška Žky

Mozgová Eliška 01.01.2007 TJ Dukla Praha výška Žky


